
金曜日 芦沢・春山　方面 午前

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 駒場バス停 9:27 21 山中バス停 9:55

2 追分バス停 9:28 22 南町バス停 9:56

3 永畑バス停 9:29 23 役場バス停 9:56

4 春山小バス停 9:30 24 大町バス停 9:57

5 春山バス停 9:31 25 中町バス停 9:58

6 館バス停 9:34 26 八幡町バス停 9:58

7 飛平高速道下 9:36 27

8 大畑バス停 9:38 28

9 小館バス停 9:38 29

10 花立バス停 9:39 30

11 ハローショップ 9:40 31

12 福島部品前 9:41 32

13 屋形バス停 9:42 33

14 光大寺バス停 9:45 34

15 樋ノ入バス停 9:45 35

16 芹ケ沢バス停 9:46 36

17 永作バス停 9:47 37

18 熊耳仮設 9:49 38

19 白石自動車 9:52 39

20 清水バス停 9:55 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着


